
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie do poświadczania za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych 

postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 
z 2021r. poz.735) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Centrum usług Społecznych w Mszczonowie do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów z oryginałem, przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań oraz dokumentów wytworzonych w Ośrodku: 

1) Malczak Monika   - dyrektor  

2) Górniak Danuta   - główny księgowy 

3) Mazur Teresa   - starszy inspektor 

4) Bechcicka Justyna   - starszy inspektor 

5) Boniecka Paulina   - referent 

6) Jacak Małgorzata   - specjalista pracy socjalnej 

7) Wilczyńska Jolanta   - starszy specjalista pracy socjalnej 

8) Dziża Katarzyna   - starszy pracownik socjalny 

9) Kubiak Monika   - kierownik „Klubu Senior +”; asystent rodziny 

10) Rokicka Bożena   - specjalista pracy socjalnej 

11) Kłopotowski Łukasz  - koordynator sekcji pomocy społecznej 

12) Michalczyk Katarzyna  - pracownik socjalny 

13) Kowalska Magdalena  - kierownik sekcji świadczeń rodzinnych 

14) Lutomska Ilona   - specjalista pracy socjalnej 

15) Gajda Aldona   - starszy inspektor 

16) Galińska Wioletta   - referent 

17) Choińska Mirosława  - referent 

§ 2. W przypadku powstania obowiązku pobrania opłaty skarbowej osoby dokonujące potwierdzenia kopii za 
zgodność z oryginałem zobowiązane są do stosowania przepisów ustawy o opłacie skarbowej. 

§ 3. Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem powinna zawierać klauzulę „Za zgodność z oryginałem" 
wraz z datą i podpisem oraz pieczątką imienną osoby upoważnionej do potwierdzania dokumentów za zgodność 
z oryginałem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum. 

Id: 2C219148-A16B-44E4-992F-687CA10CF16E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

Id: 2C219148-A16B-44E4-992F-687CA10CF16E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


